別記第19号様式(第14条関係)

  奨 学 生

番 号

育 英 資 金 貸 与 金 額 変 更 申 請 書

年   月   日

熊本県教育委員会 様

育英奨学生 住所 〒   ―    TEL(   )   ―

氏名

連帯保証人 住所 〒   ―    TEL(   )   ―

氏名

下記のとおり育英資金貸与金額の変更を申請します。

記

現在の貸与金額   月額          円

変更を希望する貸与金額   月額          円